Contratação de empresa para a aquisição de material de pintura para a Assembleia Legislativa do Estado de Alagoas. Segue resultado:
- CASA DO ATACADO LTDA, CNPJ sob o nº 29.712.233/0001-07, apresentou uma proposta no valor global da contratação é de R$ 16.400,00 (dezesseis mil e 
quatrocentos reais), bem como todos os documentos exigidos no termo de referência, desta forma a empresa está habilitada, e apresentou a proposta mais 
vantajosa, por isso a empresa está HABILITADA/ VENCEDORA.

Extrato de Contrato/ nota de empenho

Contrato nº 27/2026– Processo nº 27/2026– Dispensa de Licitação – Fundamentação Legal:

[...]

75 inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 Contratada: CASA DO 
ATACADO LTDA, CNPJ sob o nº 29.712.233/0001-07– Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de pintura para a Assembleia Legislativa do 
Estado de Alagoas– valor global da contratação é de R$ 16.400,00 (dezesseis mil e quatrocentos reais) – Vigência: 60 (sessenta) dias.

Charles Alves Silva
Agente de contratação